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Flott og innholdsrik hytte i  
naturskjønne omgivelser.  
Skjermet beliggenhet. 3  
soverom. 
Velkommen til Nord‑Vera 15!
Hytta ligger fint til med skjermet beliggenhet. Turmuligheter like  
utenfor hyttedøra med løypenett. Hytta er vendt mot Sør og Vest, og  
har gode solforhold gjennom hele dagen. 

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ 2 vedovner til oppvarming, gulvvarme på bad.
‑ Privat vannanlegg med vanntank på hytta.
‑ Utebod med do. Byttet halve taket i 2025.
‑ Byttet takpapp på hytta i 2011.
‑ 3 soverom.
‑ Bad med dusj.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 590 000,‑
Omkostn.: Kr 41 100,‑
Total ink omk.: Kr 1 631 100,‑
Årlig festeavgift: Kr 3 157,‑
Selger: Heidi Bruem Klæbu
 Stål Klæbu

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1980
BRA‑i/   BRA Total  98/   107 kvm
Soverom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 200, bnr. 1
Oppdragsnr.: 1709250032

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil 988 35 681
E‑post jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 51 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Vindfang, bod, 3 soverom, kjøkken, gang, vask/   dusj og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod/   utedo
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Bod og toalettrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Ingen tegninger foreligger. Undertegnede har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvorvidt boligen faktisk er oppført i samsvar med det som er  
byggegodkjent. Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader  
forbundet med dette. Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.

Tomtetype
Festet
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Tomtebeskrivelse
Grunneier/    bortfester: AS Værdalsbruket
Årlig festeavgift: 3157
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2035
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, forlengelse og regulering av  
festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 3 157

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2035 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Festekontrakt datert
10.07.1974.

Beliggenhet
Fritidsbolig beliggende i Vera og ligger ca. 400 meter over havet. Direkte nærhet til fine  
turområder og skiløyper om vinteren.

Adkomst
Tilkomst 500m med sti fra felles parkering. Området har fått vedtak på veg fra  
kommunestyret (konferer med megler)
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Bebyggelsen
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